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Odkryjcie magię słów razem z wystawą  

i książką „Dwa słowa” Anny Taraski 

z ilustracjami Dominiki Czerniak-Chojnackiej  

 

„Dwa słowa” to pełna humoru językowego opowieść o przygodach dwóch 

zaprzyjaźnionych słów mieszkających w starym, pożółkłym słowniku. Właśnie 

wyruszają na wyprawę rowerową po dalekich stronach. Po drodze spotkają wielu 

niezwykłych znajomych i nieznajomych: Miłość, Śmierć i Życie, Chwilę, Początek 

i Koniec, Smutek... Każde z tych spotkań będzie dla nich przygodą, a dla Was – okazją 

do uśmiechu oraz do namysłu nad tym, co się za tymi słowami kryje. 

Wystawa „Chodź na słówko” składa się z planszy tytułowej, wprowadzącej, siedmiu 

plansz z cytatami dotyczącymi wybranych słów (Bóg, Miłość, Śmierć, Życie, Chwila, 

Smutek, Początek i Koniec) oraz planszy z interaktywną zabawą językową.  

Więcej o książce: https://wydawnictwodwiesiostry.pl/katalog/dwa-slowa.html 
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Wystawa została przygotowana z myślą o bibliotekach, szkołach, domach kultury i 

innych instytucjach kulturalno-oświatowych jako urozmaicenie i inspiracja ich działań 

w zakresie edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży. To idealna propozycja na lekcję 

języka polskiego i nie tylko! 

 

 

Dane techniczne 

Wystawa składa się z 10 pionowych plansz w formacie 60 x 76,5 cm wydrukowanych 

na PCV o grubości 3 mm. Na górnej krawędzi planszy, po bokach, znajdują się dwa 

otwory, przez które można przewlec czarny sznurek do zawieszenia planszy. Integralną 

częścią wystawy jest egzemplarz okazowy książki „Dwa słowa” Anny Taraski i Dominiki 

Czerniak–Chojnackiej. 

Na potrzeby transportu wystawa zapakowana jest w kartonowe teczki o wymiarach 

85 x 65 x 5 cm i wadze około 7 kg. 

Integralną częścią wystawy jest egzemplarz pokazowy książki „Dwa słowa” Anny 

Taraski z ilustracjami Dominiki Czerniak–Chojnackiej.  

 

zdjęcia wystawy: Piotr Kruszak 

ilustracje: Dominika Czerniak–Chojnacka            

teksty: Anna Taraska 

 


